
 

 

UCHWAŁA NR LI/349/2022 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w statutach sołectw 

Na podstawie art. 5, art. 35, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 599 ze zmianami), po, po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych w trybie przepisów uchwały Nr XIII/121/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Lelów (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2015 r. poz. 5075) 

Rada Gminy Lelów  

uchwala: 

§ 1. W Statucie sołectwa Biała Wielka stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/212/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Biała Wielka (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 5059) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 2. W Statucie sołectwa Zbyczyce, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/213/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zbyczyce (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 5060) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 3. W Statucie sołectwa Turzyn, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/214/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Turzyn (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5061) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 4. W Statucie sołectwa Ślęzany stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/215/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ślęzany (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5062) wprowadza się zmianę: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7060



§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 5. W Statucie sołectwa Staromieście stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/216/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Staromieście (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 5063) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 6. W Statucie sołectwa Skrajniwa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/217/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skrajniwa (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 5064) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 7. W Statucie sołectwa Paulinów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/218/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Paulinów (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 5065) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 8. W Statucie sołectwa Podlesie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/219/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Podlesie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5066) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 9. W Statucie sołectwa Nakło stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/220/2016 Rady Gminy Lelów 

z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nakło (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5067) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 10. W Statucie sołectwa Mełchów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/221/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mełchów (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 5068) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7060



§ 11. W Statucie sołectwa Lgota Gawronna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/222/2016 Rady 

Gminy Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lgota Gawronna (Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5069) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 12. W Statucie sołectwa Lgota Błotna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/223/2016 Rady 

Gminy Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lgota Błotna (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2016 r. poz. 5070) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 13. W Statucie sołectwa Lelów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/224/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lelów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5071) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 14. W Statucie sołectwa Konstantynów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/225/2016 Rady 

Gminy Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Konstantynów (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2016 r. poz. 5072) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 15. W Statucie sołectwa Gródek stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/226/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gródek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5073) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 16. W Statucie sołectwa Drochlin stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/227/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Drochlin (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5074) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 17. W Statucie sołectwa Celiny stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/228/2016 Rady Gminy 

Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 5075) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7060



„§ 10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy nie później niż 

w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7060


		2022-11-09T11:02:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




